nientes  Gibertum  episcopum  ravennatem  in  Papani  ele- 

gerunt  ,  ct  Clementem  vocaruut ,   quem  Henricus  cum 

suis  pronus  in    tevra   adoravit  ,   et  Romam  ducens  siue 

Cardinalibus  ,  a  bononiensi  ,  cremoncnsi  ,  et  mutinensi 

episcopis  fecit  benedici  ,   et  ab  eodem   in   die  paschae 

coronatur  ,  Grcgorium  cum  Cardinalibus  in  castro  san- 

eti  Angeli  obsidens.  Romani  Gibcrtum  suscipiunt ,  et 

Gregorius  a  papalu  abdicalur.  Robertus  vero  Guiscardi 

ab  Apulia  vcnicns  ,  Imperatore  fugiente  cum  suo  Papa 

Senas  ,  Capitolio  ct  civitate  leonina  destructis  ,  urbem 
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capit  et  ferro  consunnt  ac  igne  ,  Papam  ab  obsidiono 

iiberans.  Post  hacc  Henricus  consilinm  regale  et  syn- 

odaie  cocgit  Maguntiae  ,  ut  ordiuationem  Giberti  ap- 
probantes,  depositioncm  Hildebrandi  confirmarent  sub- 

scripto  ,  quod  multi  manu  et  ore  faventes  ,.corde  tamen 

Hildebrando  seu  Gregorio  papae  adhaerebant.  Idem 

autem  Hildebrandus  in  Apuliam  descendcns  apud  Sa- 
lernum  exul  obiit  miraculis  coruscans  ,  anno  Domini 

•m-lxxxv-  Gibertus  vero  in  catalogo  Pontificum  roma- 

norum  minime  computatur. 

Aiino  Domini  -m-lxxxvii.  sanctus  Stephanus  de  Mu- 

reto  diaconus,  natioue  arvernus,  -xxx-  aetatis  suae  anno 

conversus  ,  non  longe  a  civitate  lemovicensi  crcmiti- 

cam  vitam  ducens,  carne  aut  sanguine  numquam  usus, 

plenus  sanctitate  et  miraculis  ,  ordinem  grandimonten- 

sem  instituit  ,  et  quinquagesimo  anno  conversionis  mi- 

grat  ad  Christum.  Hic  placentam  quam  mulier  de  spi- 
cis  post  messores  collectis  factam  sibi  obtulit ,  ut  eam 

convinccret  quod  spicae  hominibus  panperibus  a  lege 

concessac  sunt ,  cnltello  divisit ,  c  sauguis  ubertim  exi- 
vit.  Domnus  Gaufridus  coenobium  castaliense  in  lemo- 

vicensi  pago  reparat ,  ubi  sauctam  resurrectioneni  cum 

sanctis  ct  iustis  expectat.  Magister  Tmbcrtus  canonicus 

iemovicensis  coenobium  Beneventi  in  lemoviccnsi  pago 

fundat.  Anno  Domini  -mlxxxv-  in  Hispania  Alphonsus 

rex  Galloeciae  Toletum  urbem  maximam  capit,  Sar- 

racenos  debellans  ,  et  in  ca  christianitatis  cnltum  am- 

plificat. 

Ilaclenus  Auctorem  nostrtnn  ,  id  esl  Bemardum  Gui~ 

donis  ,  edendum  censuimus  ,  quia  poslliinc  ,  ncmpe  a  Viclo- 
re   III,  exlat  apucl  Muratorium  R-    1-  S.    T.    III.  p.  35i. 
seqq . 
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quam  Auctor  cx  Richardo  cluniacensi  potissime